
Resolucion Page 1 of1 

SuresusrenDencra 
De COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. Bt.orca as. 0058 

  

: «Pra, Cristina Guerrero Aguirre. 
.r INTENDENTE DE COMPAÑJIAS DE 1QJA 

CONSIDERANDO: 

Que se har presentado a esta despacho tres testimorllos de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Tercaro del Cantóh ZAMORA el 15/Wrero/ 2014, que contiets da constitución de la 
compañfs COMPAÑIA DE TAXIS EJECUTIVOS TAXZACHI S.A. 

Que la Unidad Juridica de Compañías, mediante Memorando Nro, SC.UJL 2011.40 de 
14/marzo/2011, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-Q-2011-012 de 17 de Enero 
de 2011; 

RESUELVE: 

ARTICULO. PRIMERO,.- APROBAR js constitución de la compañía COMPAÑIA DE TAXIS 
EJECUTIVOS TAXZACHI S,A. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, 
en uno de los perjádicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañia. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notarlo antes nómbrado, tone nota al margen de la 
matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil u de la Propledad a cargo del Registro Mercantil del domicillo principal de Ja 
compañía inscriba la referida escritura y esta resalución; c) Que dichos funcionarios sienten razón 
de esas anotaciones, y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, 
la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia circulación en el domicilio 
principal de la compañia, copia certificada de la escritura pública inscrits en el Regístro Mercantil, 
Original de los nombramientos inscritos de los administradores y origina! del formulario 014 dei 
Registro Unico de Contribuyentes 

    

    

    

14 MAR 
Comuníquese.- DADA y firmada en Loja, a 

Dra. Cristi 
INTENDENTE ED a 

VPN 
Bxp. Reserva 7314353 Cir DE Loja 
Nro. Trámite 7.2011.30 
GMP/ H. 

hp //ventamillasc/motor/'motorpro nsf/Todo/10851498f47872d60525785300680547?Edit .. 14/03/2011



RAZON DE PROTOCOLIZACIÓN: A PETICIÓN DE PARTE 
INTERESADA Y CONFORME A LA FACULTAD QUE ME OTORGA LA 
IEY NOTARIAL PROTOCOLIZO LA PRESENTE RESOLUCIÓN 
NÚMERO SC.DIC.11.0058, DE FECHA CATORCE DE MARZO DEL 
AÑO _DOS MIL ONCE, SUSCRITO POR LA INTENDENTE DE 
COMPAÑIAS DE LOJA_A FAVOR DE LA, COMPAÑÍA. DE TAXIS 

EJECUTIVOS TAXZACHI SA, GUE ANTECEDE EN EL NÚMERO DE 
UNA FOJA, PARA LOS FINES LEGALES PERFINENTES.- ZAMORA, 

'DIFGSIETE DE MARZO DEL AÑO DOS MIL ONCE.- LA NOTARIA, 

  

NOTARIA 3ra CANTON - ZANORA 

CONCUERDA CON SU ORIGINAL QUE REPOSA EN ESTE ARCHIVO, 
EN FE DÉ ELLO CONFIERO ESTA PRIMERA COPIA "QUELA SEELO, 
SIGNO Y FÍRMO EN LA CIUDAD DE ZAMORA, EL MISMO DIA DE 
SU PROTOCOLIZACIÓN. 

Pa 

 



REGISTRO DELA PROPIEDAD sn AA ER EOS AAA 

DEL CANTON ZAMORA 
NZALO ATAR 

IPIED AD DEL CANTON ZAMORA 

  

    

   

Jamora Arecriote de marzo de dos mul once- En esta fecha 

queda inserta LA RESOLECION NRO. 50.D1C.1.11.0058, DE 

IA COMPAÑÍA DE LAXIS FJLCUTIMOS “LAALACHI 

bajo la Pardo Mia 07, Repertotia Nro      

   
S.A”, que asteces 

Tomo "ro A de Resol 3 dos Mercantiles.


